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NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FEOLIO

11001020300020180223300 Accion de Revision ALEJANDRINA ELIZABETH CASTILLO  S/N 18/Julio/19 CORTE 67-68
JIMENEZ

11001020300020190115200 Accion de Revision A & G EMPRESA UNIPERSONAL S/N. 18/Julio/19 CORTE 67-72

11001020300020190136000 Conflicto de la misma Especi MATILDE DE LAS MERCEDES CARLOS HUMBERTO GOMEZ 18/Julio/19 CORTE 256
BELTRAN ENGUERRA MANTILLA

11001020300020190149700 Conflicto de la misma Especi DEFENSORIA DE FMILIA ZONA S/N.- 18/Julio/19 CORTE 5-8

CENTRO I.C.B.F.

11001020300020190164400 Verbal ANDRES ARCILA TOBAR CARLOS HERNAN ISAZA VELEZ  18/Julio/19 CORTE 21-30

FERNANDO DE FRANCISCO
REYES

LIA SCARPETA DE LOYD
CLARE

GRANT THOMSONMURRAY

ALIMENTOS BONFIGLIO LTDA.

11001020300020190177000 Conflicto de la misma Especi INTERCONEXION ELECTRICA S.A. SANTIAGO HUMBERTO 18/Julio/19 CORTE 4-8
E.S.P. GARCIA HERNANDEZ
11001020300020190181200 Conflicto de la misma Especi ALFONSO MOLANO GARZON LUIS HUMBERTO GIL 18/Julio/19 CORTE 3-5
GONZALEZ

11001020300020190184000 Verbal MOHAMMA REZA FATHIMANI BENITA OROZCO BARRIOS 18/Julio/19 CORTE 46-48
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NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190189100

11001020300020190190200

11001020300020190195000

11001020300020190196300

11001020300020190196500

11001020300020190201700

11001020300020190204300

11001020300020190205900

11001020300020190206100

Conflicto de la misma Especi IPS PROSEGUIR S.A.S

Conlflicto de la misma Especi DIEGO ANDRES VARON CARDOSO

Exequatur JUDITH MACHADO TELLEZ

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi ADRIAN CAMILO BERMUDEZ TOBON

DEMANDADO
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FECHA PROVIDENCIA CUADERNO

FOLIO

MEDICAL CORPORATION S.A.

JOHANNA PAOLA MOLINA
GARCIA

S/N.-

BANCO DE BOGOTA S.
A.-SUCURSAL Carrera 15 No.
14 - 48 ARMENIA

BANCO DE BOGOTA S.
A.-SUCURSAL Carrera 14 No. 6
- 02 ARMENIA

BANCO CAJA SOCIAL-SUCURSAL
Calle 21 No. 15 - 22 ARMENIA

BANCOLOMBIA S. A.-SUCURSAL
Carrera 46 No. 52 - 81 MEDELLIN

BANCOLOMBIA S. A.SUCURSAL
LA VIRGINIA

DIANA CAROLINA GUTIERREZ
CUERVO

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

3-5

61

4-6

3-5

3-5

4-6

3-6
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NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190206200

11001020300020190210900

11001020300020190211200

11001020300020190211400

11001020300020190217600

11001020300020190218000

Conflicto de la misma Especi JOSE LUIS PALMA BELTRAN

Conflicto de la misma Especi AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA - ANI

Conflicto de la misma Especi LUCY ESTHER RODRIGUEZ RIOS

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi BARRENECHE HERMANOS Y CIA
LTDA EN LIQUIDACION

Conflicto de la misma Especi JULIO CESAR BARRIOS MENDOZA

NOLASCO ANTONIO GOMEZ
PENARANDA

DEMANDADO

CARLOS GARCIA ROJAS

JOSE LUIS GOMEZ GOMEZ

ARCADIO LEON SAA

BANCO DAVIVIENDA SUCURSAL
Carrera 13 A No. 3 NORTE 12
ARMENIA

EMPRESA COLOMBIANA DE
PETROLEOS S.A. ECOPETROL
S.A.

CENIT TRANSPORTE Y
LOGISTICA DE
HIDROCARBUROS S.A.S.

ALLIANZ SEGUROS S.A.

SOCIEDAD COOPERATIVA
SANTANDEREANA DE
TRANSPORTES LTDA.
COPETRAN

ALLIANZ SEGUROS S.A.

SOCIEDAD COOPERATIVA
SANTANDEREANA DE
TRANSPORTES LTDA.
COPETRAN

CIVIL
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FECHA PROVIDENCIA CUADERNO

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

18/Julio/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

3-10

3-5

3-10

5-8
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NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020190218200

11001020300020190222800

11001020300020190225600

11001310301020140056701

ANA MARIA MENDOZA LOBO

GEOMAR EDITH BARRIOS MENDOZA

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi BANCOLOMBIA S.A.

Conflicto de la misma Especi EDILBERTO CRUZ PEDRAZA

Ordinario ABELARDO CORREA RUEDA

DEMANDADO

ALLIANZ SEGUROS S.A.

SOCIEDAD COOPERATIVA
SANTANDEREANA DE
TRANSPORTES LTDA.
COPETRAN

ALLIANZ SEGUROS S.A.

SOCIEDAD COOPERATIVA
SANTANDEREANA DE
TRANSPORTES LTDA.
COPETRAN

BANCO PICHINCHA, Sucursal
Carrera 17 No. 19 - 34 ARMENIA

CARLOS ALBERTO PAEZ
GOMEZ

FREDERIK ALEXANDER
OVALLE SOLORZANO

CORPORACION DE LOS
TRABAJADORES DE LA
EMPRESA COLOMBIANA DE
PETROLEOS CAVIPETROL

Page -1 of 1
FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO
18/Julio/19 CORTE 4-6
18/Julio/19 CORTE 5-6
18/Julio/19 CORTE 3-6
18/Julio/19 CORTE 3-5

SE FIJA HOY 19/Julio/2019 A LAS 8:00 A MY SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

CARLOS BERNARDO COTES MOZO
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